
 

 

 

 
 
インターネット・ビジネスバンキング 
ご契約者様 各位 

大東京信用組合 

 

駒沢支店の閉店に伴うインターネットバンキングならびにビジネスバンキングでの

駒沢支店宛振込・振替先登録の取扱についてのお願い 

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、大信インターネットバンキングならびにビジネスバンキングサービスをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

このたび、当組合では、令和 4 年 2 月 10 日（木）をもちまして駒沢支店の営業を終了

し、お客さまのお取引を三軒茶屋支店へ統合させていただきます。 

つきましては、この店舗統合に伴うインターネット・ビジネスバンキングにおける駒沢支

店宛への振込をご登録いただいているお客さまにつきまして、あらためて三軒茶屋支店の口

座を振込先として設定していただきますようお願い申し上げます。 

 

１．廃止店舗と継承店舗のご案内 

●廃止店舗              ●継承店舗 

 

 

 

                    

２．ご登録振込先の変更 

   お客さまが振込・振替・総合振込先情報の登録をされていて、登録口座に当組合「駒

沢支店」の口座がある場合は、振込先支店名を「三軒茶屋支店」に変更していただきま

すようお願いいたします。 
 

敬具 

店舗名 店舗番号 

コマザワ 

駒沢支店 
０２８ 

店舗名 店舗番号 

サンゲンヂャヤ 

三軒茶屋支店 
０１０ 

大信インターネットバンキング・ビジネスバンキングにおける

駒沢支店宛振込登録をなさっているお客様について 


